li
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO i

t

COMUNICADO 1

1

Ca+vel/Ce, 07 de Julho e 2021

A ilm5 Sra.
MARARETI-1 TELES DE QUEIROZ
Secretária de Saúde

Venho através do presente, COMUNICAR qu o processo licitatóri de n2
01.14.05.2021-PE, tendo como objeto a AQUISIÇÃO D CILINDROS DE OX GÊNIO

, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UPA, NO ENF NTAMENTO A PAN EMIA
PELO; COVO 19, JUNTO A SECRETARIA DE S DE DO MUNICIP O DE
CASCAVEL/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMOtE REFERÊNCIA EM ANEXO
DO EpITAL, fora declarado FRACASSADO, conforme co ia da ATA DA SES510 em
anexo.

Atenciosamente,

croeuV
Vânia de Souza Pin iro

PREGOEIRA OFICIAL

N.

5